
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«Деревня Ерденево» 

_________________________________________________________________ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  4 июня 2018 г.                                                                                             № 20                                  

 

О запрете купания на водных объектах,  

расположенных на территории сельского  

поселения «Деревня Ерденево» 

  

      В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 

21.12.2005 № 360 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных 

объектах на территории Калужской области», администрация сельского 

поселения «Деревня Ерденево»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Купание на водных объектах расположенных на территории сельского 

поселения «Деревня Ерденево» запретить, в связи с тем, что вблизи водоемов 

отсутствуют оборудованные пляжи для культурного отдыха. 

2. Организовать работу по выявлению незарегистрированных мест 

массового отдыха на водоемах, принять необходимые меры, направленные 

на активизацию работы по обустройству и открытию безопасных мест 

купания и отдыха населения на водоемах, особое внимание обратить на 

оборудование мест отдыха детей на водных объектах. 

3. Организовать выставление аншлагов с информацией о запрете купания 

в местах, запрещенных для купания.  

4. Настоящее постановление разместить на  официальном сайте 

Администрации сельского поселения «Деревня Ерденево» в сети Интернет.  

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

6. Контроль за  выполнением настоящего  постановления оставляю за 

собой. 

  

  

 

 

И.о. главы администрации  

СП «Деревня Ерденево»                                                            О.Н.Покатович          

 


